
U mbajt  webinar mbi “Parimet e
prodhimit  të  verës”  nga  Z.
Guilherme  Martins,  Enolog
Francez

Të pranishëm ishin studentët, mësimdhënësit, prodhuesit vendor të verërave si
dhe te interesuarit  për këtë sektor mjaft  të  rëndësishëm për ekonominë dhe
turizmin e vendit tonë. Në fund u bë edhe degustimi i  verërave vendore nga
kompania “Stone Castle” dhe “Labi Wine”
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